プエルタ大津地下ホール等施設管理業務の入札に係る質問に対する回答

令和８年３月９日

  入札参加者各位

大津市長 佐藤 健司

標記入札に係る質問書の提出がございましたので、下記のとおり回答します。

質問に関する

事項の記載箇所

（仕様書の頁等）

質問 回答

１ － 前回落札金額及び落札業者名をお教え下さい。
落札額：3,672,900円（内消費税額等 333,900円）

契約先：都総合管理株式会社 滋賀営業所

２ －
前回と仕様上に変更ヶ所がある場合、どのような変更がなさ

れたかお教え下さい。
変更はございません。

３

４

５